
МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина" 

 

Приказ № 72 

 

     от 12.09.2024г.                                                                                          с. Солоновка 

 

Об организации и проведении  школьного  

этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2024- 2025 учебном году 

 

   На основании приказа Комитет Администрации Волчихинского района по 

образованию и делам молодежи № 341 от 05.09.2024 «О организации и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"  школьный этап всероссийской 

олимпиады  школьников (далее «олимпиада») в срок с 25.09.2024 г. по 25.10.2024г.; 

2. Утвердить место и время проведения: МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"  и 

Селивёрстовский филиал МКОУ "Солоновская СШ им.Н.А. Сартина" в 10-00ч.; 

3. Назначить ответственных за проведение олимпиады: Алексеенко Л.Н., Черненок Я.А., 

ответственных за контроль и руководство УВП; 

4. Утвердить составы школьных предметных комиссий: 

 

предмет комиссия 

Литература, русский язык 

Макарова М.И., председатель 

Члены комиссии: 

Гордеева С.А. 

Сычёва Э.И. 

Попова С.И. 

Соколова Л.А. 

История, обществознание 

Фатеева С.Е., председатель 

Члены комиссии: 

Гордеева Е.Н.  

Макарова М.И. 

Гордеева С.А. 

Сычёва Э.И. 

Физкультура 

Соколов С.А. председатель 

Члены комиссии: 

Целищев А.П. 

Алексеенко Л.Н. 

Черненок Я.А. 

Ревякина Э.Ю. 

Физика 

Сафронов С.П., председатель 

Члены комиссии: 

Губарева Л.А. 

Симон О.А. 

Сафронова Т.В. 

Кизим Т.В. 

Англ., немецкий язык 
Черненок Я.А., председатель  

Члены комиссии: 



Алексеенко Л.Н. 

Кондратова Г.А. 

Соколова Л.А. 

Казанцева Г.Н. 

Биология, химия, география 

Кизим Т.В. председатель 

Члены комиссии: 

Мызникова Ю.А. 

Губарева Л.А. 

Малкова И.А. 

Коннова А.Ю. 

ОБЖ 

Соколов С.А. председатель 

Члены комиссии: 

Целищев А.П. 

Сафронов С.П  

Губарева Л.А. 

Алексеенко Л.Н. 

Математика, информатика 

Сафронова Т.В. председатель 

Члены комиссии: 

Симон О.А. 

Губарева Л.А. 

Сафронов С.П  

Вакулёнок Н.И. 

Технология 

Сафронов С.П. председатель 

Члены комиссии: 

Архипова Д.Ю. 

Фетисова А.С. 

Алексеенко Л.Н. 

Казанцева Г.Н. 

 

4. Поповой С.И., ответственному за сайт, обеспечить размещение  информации о 

проведении школьного этапа олимпиады и протоколов жюри на официальном сайте 

школы. 

 

Директор школы:                              О.А. Симон  

 

 

 

 


